Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 08, DE 02/01/2020.

De mãos dadas com o povo
GatHJOlf/lOlO

RECURSOS HUMANOS

Concede férias regulamentares ao servidor Jose
Roosevel dos Santos, ocupante do cargo de
Auxiliar Administrativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MA TO GROSSO, no uso das atribuições que lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, e em conformidade com a Lei nº 3.272 de 23.03.12 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1 º Conceder 30 (trinta) dias de férias ao servidor José Roosevel dos Santos,
ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo com direito ao gozo no período de 02 de janeiro
de 2020 a 31 de janeiro de 2020.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Munici~ ~Barra do Garças- MT, 2 de janeiro de 2020.

Dr. João Rodrig:\, d~·za
Presidente \~v\

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas. m t.leg. br/im prensa@barradogarcas. m t.Ieg. br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br